

---

# Fam. Egholm Holding ApS

**CVR-nr.: 40075240**

Ulfvænget 7  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2023**

---

**Odense NV**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fam. Egholm Holding ApS  
Ulfvænget 7  
5210 Odense NV  
e-mailadresse: [info@egholmgroup.dk](mailto:info@egholmgroup.dk)  
CVR-nr.: 40075240  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør -9 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.500</b>	<b>-8.500</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.500</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.353	172.466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-28.612	23.546
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-8.211
Andre finansielle omkostninger		-1.204	-947
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.964</b>	<b>178.354</b>
Skat af årets resultat		0	3.904
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.964</b>	<b>182.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.259	26.012
Overført resultat		12.295	156.246
<b>I alt</b>		<b>-8.964</b>	<b>182.258</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.819	42.466
Kapitalandele i associerede virksomheder		320.218	348.830
Kapitalinteresser		988.320	988.320
Udskidte skatteaktiver		6.500	6.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.364.857</b>	<b>1.386.116</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.364.857</b>	<b>1.386.116</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	170.000
Andre tilgodehavender		51.182	51.182
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.182</b>	<b>221.182</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.182</b>	<b>221.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.416.039</b>	<b>1.607.298</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.037	101.296
Overført resultat		145.496	133.201
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>275.533</b>	<b>284.497</b>
Gæld til kapitalinteresser		691.824	774.184
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.824</b>	<b>774.184</b>
Gæld til banker		314	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	19.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		286.477	372.982
Skyldig selskabsskat		47.278	47.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.832	98.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.531	9.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>448.682</b>	<b>548.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.140.506</b>	<b>1.322.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.416.039</b>	<b>1.607.298</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0